PIUS Divina Providentia Papa XII, in solita audientia Exc.mo D. Adses- 
sori Sancti Officii impertita, relatam Sibi E.morum Patrum resolutionem 
adprobavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 20 novembris 1940.
ROMULUS PANTANETTI

Supr. S. Congr. S. Officii Notarius

Suprema S. Congregatio S. Officii - Submissionis notificatio

Sac. Dolindus Ruotalo (Dain Cohenel) humiliter se subierit decreto 
Sancti Officii diei 13 Novembris 1940, quo damnatum et in Indicem libro­
rum prohibitorum insertum est opus ab eo scriptum, cui titulus « La Sacra 
Scrittura. Psicologia, Commento, Meditazione ».

Datum Roimae, ex Aedibus Sancti Officii, die 6 Decembris 1940.
Romulus Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.

CHIARIMENTO
A proposito della condanna dell’opera del Sac. Dolindo Ruotolo, as­

sunte informazioni da fonte competente, siamo autorizzati a dichiarare 
che sono colpiti dal decreto tutti i volumi e tutte le edizioni o ristampe 
dei medesimi, conformemente alla prassi del S. Offizio, il quale, quando 
non determina esplicitamente il volume o l’edizione proibiti, intende con­
dannare tutti i volumi e tutte le edizioni di un’opera, precedenti alla 
condanna.

DECRETUM
De directa insontium occisione ex mandato auctoritatis 

publicae peragenda.

Quaesitum est ab hac Suprema Sacra Congregatione: « Nunc lici­
tum sit, ex mandato auctoritatis publicae, directe occidere eos qui, 
quamvis mullum crimen morte dignum commiserint, tamen ob defectus 
psychicos vel physicos nationi prodesse iam non valent, eamque potius 
gravare eiusque vigori ac robori obstare censentur ».

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 
habito feria IV, die 27 Novembris 1940, E.mi ac Rev.mi DD. Cardinales 
rebus fidei ac morum tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum 
voto, respondendum mandarunt:

NEGATIVE, cum sit iuri naturali ac divino positivo contrarium.

Et sequenti die dominica, I Decembris eiusdem anni, SS.mus D. N. 
PIUS Divina Providentia Papa XII, in solita audientia Exc.mo D. Ad- 
sessori S. Officii impertita, hanc relatam Sibi E.morum Patrum resolu­
tionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 2 Decembris 1940.

ROMULUS PANTANETTI
Supr. S. Congr. S. Officii Notarius

SACRA CONGREGATIO RITUUM 
Urbis et Orbis

FESTUM SANCTI IOANNIS LEONARDI, CONFESSORIS, AD UNIVER. 
SAM ECCLESIAM EXTENDITUR, CUM OFFICIO ET MISSA 
SUB RITU DUPLICI MINORI CELEBRANDUM.